
Smlouva o poskytování služeb   

Letiště Karlovy Vary s.r.o., IČ 26367858, se sídlem K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15872, zastoupena Mgr. Alicí Justinou Undus, 
jednatelkou, bankovní spojení: č.ú.: 19736341/0100 

 (dále jen „Klient“)  

a 

Newco parking s.r.o., IČ 24218928, se sídlem Šaldova 417/26, Karlín, 186 00 Praha, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, spisová značka 189757/MSPH. 
Kontaktní adresa: Šaldova 417/26, Karlín, 186 00 Praha, e-mail: info@myparking.io, jejímž jménem jedná Petr Váverka, 
jednatel 

 s.r.o 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Klient a Poskytovatel dále také jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Smlouvu o poskytování služeb   

(dále jen „Smlouva“) 

1. Předmět Smlouvy 

1. Poskytovatel na základě podmínek této Smlouvy bude Klientovi zajišťovat službu   skládající se ze: 

1.1.1. služby MyParking.io, představující vyhledávací a rezervační portál na parkování, přičemž 
komplexní popis služby je uveden v Příloze č. 1.1 této Smlouvy; 

2. Služba   bude zajišťována pro následující parkovací plochy provozované a spravované Klientem: 

2.1. Povrchové parkoviště P5 situované na adrese: letiště Karlovy Vary, K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 
Karlovy Vary  

2.2. Povrchové parkoviště Odstavná plocha Karlovy Vary autobusové nádraží – terminál 
situované na adrese: Západní, Karlovy Vary (parkoviště Tuhnice) 

(dále jen „Parkoviště“) 

3. Klient prohlašuje, že pro Parkoviště je ke dni podpisu této Smlouvy nastaven funkční parkovací systém, 
umožňující plnění této smlouvy (dále jen „Parkovací systém“). 

4. Poskytovatel prohlašuje, že mu Klientem byly ke dni podpisu této Smlouvy k Parkovacímu systému předány 
veškeré podklady a poskytnuty veškeré informace a že se s Parkovacím systémem řádně seznámil. 

5. Poskytovatel je oprávněn službu zajistit sám nebo prostřednictvím třetích osob, které jsou plně způsobilé k plnění 
povinností dle této Smlouvy, jsou seznámeny s obsahem této Smlouvy a Poskytovatel za ně plně odpovídá. 

2. MyParking.io 

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude nabízet prostřednictvím portálu  www.myparking.io, a také prostřednictvím 

třetích stran (např. Mapy.cz, Seznam.cz, autonavigace, atd.) propagaci Parkoviště, a dále parkovací místa na 

Parkovišti k poskytnutí do užívání, a obstarávat tak Klientovi příležitost uzavřít smlouvu o poskytnutí parkovacího 

místa do užívání, a současně i zprostředkovávat uzavření smluv o poskytnutí parkovacího místa do užívání 

prostřednictvím portálu, a že bude pro Klienta přijímat peněžní prostředky jakožto úhrady parkovného. 

2. Vzájemná práva a povinnosti při poskytování služby MyParking.io jsou upraveny v Příloze č. 1.1 této Smlouvy. 

3. Klient se zavazuje za poskytování služby MyParking.io zaplatit Poskytovateli odměnu ve výši a způsobem 
stanovenými v Příloze č. 1.2 této Smlouvy. 



4. Klient je oprávněn v případě jakýchkoli dotazů či pro řešení problémů spojených se službou MyParking.io obracet 
se na Poskytovatele výhradně prostřednictvím osob a kontaktů uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

5. Poskytovatel službu MyParking.io zprovozní do 20.5.2024. 

3. Další práva a povinnosti 

1. Klient je povinen nejpozději při podpisu Smlouvy předat Poskytovateli Provozní řád Parkoviště a podmínky 

(technický list v Příloze č.3), za nichž je uzavírána smlouva o poskytnutí Parkovacího místa mezi Klientem a 

Uživatelem (dále jen „Obchodní podmínky“) za účelem jejich využití pro zajištění služby   a dále přesnou 

specifikaci Parkoviště, zejména jeho adresu/polohu, počet Parkovacích míst s uvedením pro jaký typ vozidel jsou 

určena, počet záložních Parkovacích míst, zda je/není Parkoviště hlídané a jakou má provozní dobu (technický 

list). V případě změny Provozního řádu či Obchodních podmínek je Klient povinen úplné znění aktualizovaného 

Provozního řádu či Obchodních podmínek nejpozději 14 dní přede dnem účinnosti změny předat Poskytovateli a 

ubezpečit se o jejich zveřejnění ve všech příslušných systémech. V Provozním řádu a Obchodních podmínkách 

musí být obsaženy veškeré pokyny k chování v prostoru Parkoviště, práva a povinnosti Uživatele a ostatních osob 

pohybujících se v prostoru Parkoviště, jakož i veškeré další pokyny a podmínky v souvislosti s Parkovištěm a jeho 

užíváním a pronájmem Parkovacího místa. V případě nesplnění této povinnosti Klienta odpovídá Klient za škodu 

tímto způsobenou. 

2. Klient je povinen nejpozději při podpisu Smlouvy předat Poskytovateli aktuální ceník parkovného. Klient je 

oprávněn výši parkovného jednostranně měnit. Pokud Klient výši parkovného změní, je povinen tuto skutečnost 

oznámit písemně Poskytovateli nejpozději 14 pracovních dní přede dnem účinnosti změny. Poskytovatel se 

zavazuje, že změna výše parkovného bude promítnuta ve všech příslušných systémech nejpozději ke dni účinnosti 

změny výše parkovného určené Klientem. V případě změny ceníku parkovného Klientem je oprávněn 

Poskytovatel upravit cenu jednotlivých služeb. V případě, že Klient změnu výše parkovného neoznámí 

Poskytovateli v uvedené lhůtě, nenese Poskytovatel jakoukoli odpovědnost a není povinen k žádné náhradě vůči 

Klientovi vzniklé z důvodu toho, že Klient neprovedl oznámení o změně výše parkovného včas tak, aby uvedená 

změna mohla být promítnuta do příslušných systémů ke dni účinnosti změny výše parkovného.  Uvedené 

pochybení Klienta nezakládá jakékoli právo Klienta ke zkrácení sjednané odměny Poskytovatele. V uvedeném 

případě se Poskytovatel zavazuje změnu výše parkovného do příslušných systémů promítnout do 14 dnů od 

oznámení změny Klientem.  

3. Klient je povinen poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nutnou pro plnění dle této Smlouvy, zejména 

avšak nikoli výlučně, sdělit množství Parkovacích lístků, které byly za období kalendářního měsíce Klientem 

v rámci Parkovacího systému vydány. 

4. Klient je povinen před tiskem nebo zveřejněním jakýchkoli tiskových nebo elektronických materiálů týkajících se 

služeb a přímo činností Poskytovatele dle této Smlouvy předložit Poskytovateli ke schválení, ledaže se jedná o 

materiály, s nimiž Poskytovatel již v minulosti vyslovil svůj souhlas. 

5. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že Klient není oprávněn uzavřít jakoukoliv smlouvu s třetí osobou ani 

navázat jakýkoliv způsob spolupráce, na základě, které by mu byla poskytována nebo zajišťována služba, resp. 

její jednotlivé součásti, jak jsou vymezeny v odst. 1.1 Smlouvy, případně jakákoli služba obdobná jakékoli službě 

poskytované dle této Smlouvy. 

 

6. Poskytovatel je oprávněn umístit na vhodná místa jakékoli propagační materiály související s plněním dle této 

Smlouvy jen s předchozím souhlasem Klienta. Zároveň je oprávněn v prostorách Parkoviště a bezprostředním 

okolí, včetně obchodních prostor Klienta, respektive provozovaných Klientem, provádět jakékoli marketingové a 

propagační akce související s plněním dle této Smlouvy jen s předchozím souhlasem Klienta; při všech zmíněných 

činnostech nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti v prostorách Parkoviště.  

4. Trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  



2. Ukončit tuto Smlouvu před uplynutím doby uvedené v odst. 1 této Smlouvy lze pouze podle odst. 3 - 6 této 
Smlouvy. 

3. Klient je od této Smlouvy jako celku oprávněn odstoupit v případě, že: 

4.3.1. byl na majetek Poskytovatele prohlášen konkurz, nebo byl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro 
nedostatek majetku Poskytovatele; nebo 

4.3.2. Poskytovatel pozbyl oprávnění k podnikání. 

4.3.3. Bez udání důvodů s výpovědní dobou tři měsíce. Výpovědní doba začíná běžet od prvního v následujícím 
měsíci.  

4. Poskytovatel je od této Smlouvy jako celku oprávněn odstoupit v případě, že 

4.4.1. byl na majetek Klienta prohlášen konkurz, nebo byl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek 
majetku Klienta, nebo nastala jiná závažná skutečnost prokazatelně odůvodňující závěr, že Klient není 
nadále schopen plnit povinnosti dle této Smlouvy; 

4.4.2. Klient pozbyl oprávnění k podnikání. 

5. V případě porušení Smlouvy, nebo v případě závažného jednání proti zájmům oprávněné Smluvní strany je tato 
Smluvní strana oprávněna vyzvat porušující Smluvní stranu ke zjednání nápravy a stanovit jí pro tyto účely 
přiměřenou lhůtu. Nedojde-li ke zjednání nápravy ani ve stanovené lhůtě je příslušná Smluvní strana oprávněna 
vypovědět tuto Smlouvu jen pro takovou službu, s níž porušení Smlouvy nebo závažné jednání proti zájmům 
oprávněné Smluvní strany bezprostředně souvisí.  

6. Poskytovatel je oprávněn dle vlastního uvážení v případě prodlení Klienta s úhradou jakékoli částky dle této 
Smlouvy delším než 90 dnů od této Smlouvy odstoupit či ji vypovědět, a to i jen pro takovou službu, s níž je 
prodlení spojeno. 

7. Výpovědní doba se sjednává tak, že počíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
druhé Smluvní straně a končí posledním dnem třetího kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

5. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou. 

2. Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

3. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní strany měly a 
chtěly v této Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev vůle 
Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy. 

4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoli práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně 
či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této Smlouvy, ledaže je v této Smlouvě ujednáno jinak. Nad rámec 
shora uvedené Smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe. 

5. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 557, § 1805 odst. 2 a § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, na tuto Smlouvu.  

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží Klient a 1 vyhotovení si ponechá 
Poskytovatel. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy: 

Příloha č. 1 -     Kontakty 

Příloha č. 1.1 – Podmínky poskytování služby MyParking.io 

Příloha č. 1.2 – Cenová ujednání pro službu MyParking.io 

V _________ dne ______                  V _________ dne ______  

   



 

Newco parking s.r.o. 
Petr Váverka 

 Letiště Karlovy Vary s.r.o 
Mgr. Alice Justina Undus 

jednatel 
 

 jednatelka 
 

 

Příloha č. 1 – Kontakty 

 

1.1 Kontakty pro portál MyParking.io 

Infoline: +420 734 204 321; e-mail: info@myparking.io  

Implementace a technické záležitosti: Tereza Kolaříková, +420 725 442 462, email: 

tereza.kolarikova@myparking.io  

Smluvní záležitosti: Petr Váverka, +420 602 357 000, email: petr@vaverka.org  

 

Kontakty na straně Klienta: 

Technické záležitosti: Ing. Petr Hloušek, tel. +420 606 615 135, email petr.hlousek@airport-k-vary.cz  

Smluvní záležitosti: Mgr. Alice Justina Undus, tel. +420 603 288 038, email: vaclav.cerny@airport-k-vary.cz  

 

 

mailto:info@myparking.io
mailto:tereza.kolarikova@myparking.io
mailto:petr@vaverka.org
mailto:petr.hlousek@airport-k-vary.cz
mailto:vaclav.cerny@airport-k-vary.cz


  

Příloha č. 1.1 – Podmínky poskytování služby MyParking.io 

Preambule 

1. Poskytovatel na základě Smlouvy zajišťuje pro Klienta službu MyParking.io, která slouží k propagaci Parkoviště, ke 
zprostředkování poskytnutí Parkovacích míst do užívání, rezervaci Parkovacích míst, úhradu za parkovací služby a 
související služby popsané níže, a to zejména prostřednictvím portálu  www.myparking.io, prostřednictvím třetích 
stran (např. Mapy.cz, Seznam.cz, atd.) a mobilních aplikací. 

I. 
Vymezení pojmů 

2. Mobilní aplikací se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí aplikace sloužící k využívání Portálu a informací o parkovištích 

z Portálu prostřednictvím mobilního telefonu vybaveného funkcí, umožňující Mobilní aplikaci využívat.  

3. Odměnou se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí finanční částka, kterou je Klient povinen zaplatit Poskytovateli za 

nabízení Parkovacích míst na Parkovišti Provozovatele prostřednictvím Portálu  www.myparking.io a případně 

současně i za zprostředkování uzavření smlouvy o poskytnutí Parkovacího místa a přijímání úhrady za poskytnutí 

Parkovacího místa prostřednictvím Portálu  www.myparking.io.  

4. Občanským zákoníkem se rozumí zákon 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

5. Parkovacím místem se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí plocha vymezená na Parkovišti za účelem parkování 

motorových nebo jiných vozidel.  

6. Parkovným se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí cena za poskytnutí Parkovacího místa na Parkovišti za vymezenou 

dobu, nejvýše za dobu 30 dnů, parkování vozidel na Parkovišti stanovená Klientem a zveřejněná na Portálu nebo 

v Provozním řádu. Za správnost cen odpovídá Klient.  

7. Platební transakcí se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí Uživatelem uskutečněný převod finanční částky odpovídající 

úhradě za Parkovné nebo další Služby prostřednictvím Portálu. 

8. Portálem se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí internetový portál  www.myparking.io a Mobilní aplikace, 

provozovaný Poskytovatelem.  

9. Potvrzením se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí elektronické potvrzení o provedení Rezervace a/nebo Platební 

transakce formou sms/e-mailu/datové zprávy určené pro Uživatele.  

10. Registrací se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí registrace Uživatele prostřednictvím Portálu, kde Uživatel vyplní 

příslušné položky, a tím bude na Portálu založen Účet uživatele.  

11. Reklamací se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí reklamace uplatněná Uživatelem vůči Poskytovateli nebo Klientovi 

z jakéhokoliv důvodu souvisejícího s využitím Služeb nebo pronájmem Parkovacího místa.  

12. Rezervací se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí rezervace určitého Parkovacího místa na daném Parkovišti provedená 

Uživatelem prostřednictvím Portálu, na předem zvolený termín a dobu.  

13. Službou se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí služba MyParking.io poskytovaná Poskytovatelem Klientovi a spočívající 

v zajištění poskytnutí Parkovacího místa, vyhledávání a rezervaci Parkovacího místa a úhradě Parkovného za 

poskytnutí Parkovacího místa. 

14. Vyhrazeným parkovacím místem se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí Parkovací místo, které Klient není oprávněn 

nabízet ani pronajímat k parkování samostatně. Toto vyhrazené parkovací místo musí být k dispozici pro 

Uživatele pro předem zvolený termín a dobu, kteří dokončí Rezervaci. Počet Vyhrazených parkovacích stání je 

uveden v Technickém listu. Vyhrazeným parkovacím místem se rozumí kapacita jednoho parkovacího místa, 

nikoli konkrétní parkovací místo. 

http://www.bezpecneparkovani.cz/
http://www.bezpecneparkovani.cz/
http://www.bezpecneparkovani.cz/
http://www.bezpecneparkovani.cz/


15. Uskutečněnou platební transakcí se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí dokončená úhrada za poskytnutí Parkovacího 

místa nebo využití dalších Služeb provedená prostřednictví Portálu Uživatelem, kdy dokončením se rozumí 

připsání příslušné částky na Účet Poskytovatele. 

16. Účtem Poskytovatele se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí bankovní účet zřízený za účelem příjmu Platebních 

transakcí pro Klienta.  

17. Účtem uživatele se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí účet Uživatele na Portálu nazvaný „Můj účet“ vytvořený po 

správné Registraci, kde jsou uložena příslušná data vztahující se k Uživateli a jeho používání Portálu. 

18. Uživatelem se pro účely Přílohy č. 1.1 rozumí jakákoliv třetí osoba, která má zájem na vyhledání volného 

parkovacího místa, uzavření smlouvy o poskytnutí Parkovacího místa nebo využití jiných souvisejících služeb, 

uskuteční a v plném rozsahu zaplatí rezervaci parkovacího místa. 

19. Statistikami se rozumí souhrnné reporty návštěvnosti prezentace parkoviště na Portálu (zdroj Google analytics), 

počet realizovaných transakcí (zdroj MyParking.io) a počet realizovaných mobilních plateb (zdroj MPLA). 

II. 
Popis služby MyParking.io 

20. Služba MyParking.io spočívá v tom, že Poskytovatel bude vykonávat následující: 

a) nabízet na Portálu Parkovací místa Klienta k poskytnutí a obstarávat tak Klientovi příležitost uzavřít 

smlouvu o poskytnutí Parkovacího místa s Uživatelem, a současně i 

b) zprostředkovávat uzavření smluv o poskytnutí Parkovacího místa mezi Klientem a Uživatelem 

prostřednictvím Portálu na období nejvýše 30 dnů, a že bude pro Klienta přijímat peněžní prostředky 

jakožto úhrady plynoucí ze smluv o poskytnutí Parkovacího místa uzavřených mezi Klientem a Uživatelem 

prostřednictvím Portálu, 

c) propagovat Parkoviště na Portálu a prostřednictvím třetích osob (např. Mapy.cz, Seznam.cz, atd.), 

d) zobrazovat informace o aktuální obsazenosti Parkoviště na Portálu, případně prostřednictvím třetích stran 

(pokud je Klient bude schopen technicky poskytovat). 

IV. 

Práva a povinnosti Klienta 

21. Klient se zavazuje upravit Parkovací systém tak, aby bylo zajištěno, že bude zachován počet Parkovacích míst pro 

Uživatele, které si učinili rezervaci prostřednictvím Portálu. V případě porušení této povinnosti Klientem je 

Poskytovatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši odměny za každé takto nezachované Parkovací místo. 

22. Klient je povinen na Parkovišti zabezpečit parkování Uživatelům, kteří mají platně dokončenou Rezervaci, a to po 

tu dobu, po kterou je Uživatelem zaplacena úhrada za poskytnutí Parkovacího místa na Parkovišti. V případě 

zaviněného porušení této povinnosti Klientem je Poskytovatel oprávněn požadovat náhradu škody  

23. Uživateli odpovídá za veškerá porušení smlouvy o poskytnutí Parkovacího místa Klient. Klient bere na vědomí, že 

mezi Uživatelem a Poskytovatelem nevzniká žádný smluvní vztah. 

24.  Klient prohlašuje, že Parkoviště je nehlídané. 

25. Klient tímto prohlašuje, že souhlasí s podmínkami a způsoby užívání Parkoviště a Parkovacích míst na Parkovišti, 

jejich rezervace a poskytnutí prostřednictvím Portálu dále popsaných ve Smlouvě a Příloze č. 1.1 a tyto podmínky 

se zavazuje dodržovat.  

26. Klient je povinen na Portálu zveřejnit Provozní řád, Obchodní podmínky, ceník, fotodokumentaci Parkoviště a 

veškeré parametry Parkoviště, jako např. zda je/není Parkoviště hlídané – viz. Příloha č..3 Technický list. Před 



zveřejněním těchto informací je Klient povinen požádat Poskytovatele o jejich schválení. V případě, že některé 

z výše uvedených informací budou zjevně nesprávně nebo budou porušovat dobré mravy, je Poskytovatel 

oprávněn tyto informace z Portálu odstranit. Posouzení nesprávnosti nebo rozporu s dobrými mravy rozhoduje 

Poskytovatel dle svého uvážení. Za veškeré Klientem zveřejněné informace a práva a povinnosti z nich plynoucí, 

jakož i za nezveřejnění informace, která má být zveřejněna, odpovídá Klient. Klient odpovídá za škodu nebo za 

nemajetkovou újmu způsobenou Poskytovateli nebo třetí osobě v souvislosti se zveřejněnými informacemi nebo 

v souvislosti s tím, že informace zveřejněny nebyly.  

27. Klient je povinen vystavit na Parkovišti propagační prvky Portálu, které Poskytovatel Klientovi za tímto účelem 

předá, a to na jasně viditelném místě na Parkovišti. Klient je dále povinen uvádět Portál na svém webu a v dalších 

tiskovinách Klienta týkajících se služeb parkování. Propagační prvky Portálu lze umístit na Parkovišti pouze po 

předchozím souhlasu Klienta. 

V. 

Práva a povinnosti Poskytovatele 

28. Poskytovatel je povinen a oprávněn na základě Smlouvy zařadit Parkoviště Klienta na Portál a prostřednictvím 

Portálu a třetích osob (k podpisu smlouvy se jedná o: Mapy.cz, Seznam.cz, dále se připravuje spolupráce 

s dodavateli dat do autonavigací a společností Google.) nabízet Parkovací místa na Parkovišti k poskytnutí 

Uživatelům.  

29. Poskytovatel je povinen po výzvě Klienta ke schválení Provozního řádu a Obchodních podmínek reagovat 

v přiměřené lhůtě a potvrdit souhlas nebo nesouhlas s umístěním Provozního řádu a Obchodních podmínek na 

Portálu v navrženém znění.  

30. Poskytovatel je oprávněn zajišťovat úhradu za poskytnutí Parkovacího místa způsoby dle Přílohy č. 1.1 a přijímat 

Uskutečněné platební transakce na Účet Poskytovatele.  

31. Poskytovatel je povinen zajistit, aby Uživatel po Uskutečnění platební transakce obdržel potvrzení o úhradě za 

poskytnutí Parkovacího místa dle Přílohy č. 1.1, které slouží rovněž jako daňový doklad.  

32. Poskytovatel je oprávněn na Portálu zveřejňovat informace a fotodokumentaci Parkoviště. 

33. Poskytovatel neodpovídá za škodu vzniklou na vozidlech umístěných na Parkovacích místech, jakož ani za škodu 

na věcech odložených ve vozidlech nebo v prostoru Parkoviště. 

34. Poskytovatel neručí za splnění povinností Uživatele  

35. Poskytovatel zašle Klientovi každý měsíc Statistiky. 

VI. 

Portál 

36. Portál slouží k nabídce Parkovišť, k vyhledávání Parkoviště s volnou kapacitou k poskytnutí Parkovacího místa, 

k Rezervaci Parkovacího místa a k úhradě za poskytnutí Parkovacího místa – uskutečnění Platební transakce a 

využití dalších Služeb, přičemž funkcí vyhledávání a uskutečnění Platební transakce prostřednictvím Portálu je 

možné využít samostatně i dohromady. Funkci Rezervace je možné využít pouze ve spojení s uskutečněním 

Platební transakce.  

37. Na Portálu je k nahlédnutí návod na použití Portálu. 

38. Na Portálu může Uživatel provést Registraci, kdy do příslušných položek vyplní požadované údaje a po jejich 

správném a řádném vyplnění bude vytvořen Účet uživatele na Portálu.  

39. Účet uživatele slouží k jednoduchému přihlašování na Portál a rychlé a snadné Rezervaci. Po provedení Registrace 

se Uživatel bude přihlašovat na Účet uživatele zadáním jména a hesla.  



40. Na Portálu je k nahlédnutí návod na použití Účtu uživatele.  

41. Prostřednictvím Portálu může Uživatel provádět on-line Rezervaci Parkovacího místa. 

42. Při Rezervaci Uživatel odešle vyplněný formulář na Portálu se zadáním vybraného Parkoviště a termínu, ve 

kterém má zájem o poskytnutí Parkovacího místa. 

43. Termín rezervace parkování je možné vybrat na nejdéle 1 (jeden) rok dopředu ode dne řádného dokončení 

Rezervace dle této Přílohy č. 1.1. Posledním dnem termínu rezervovaného parkování může být poslední den lhůty 

1 roku dle tohoto odstavce. Portál neumožní Rezervaci termínu překračující lhůtu 1 roku ode dne uskutečnění 

Rezervace.  

44. Po vyplnění příslušeného formuláře na Portálu proběhne výpočet Parkovného na termín a dobu Uživatelem 

zvolenou. 

45. Rezervace Parkovacího místa je platně ukončena a realizována Uskutečněním platební transakce. 

46. O platně a řádně provedené Rezervaci a Platební transakci bude Uživateli prostřednictvím SMS, e-mailu nebo 

Mobilní aplikace doručeno Potvrzení o provedené Rezervaci a Platební transakci. Tímto Potvrzením se Uživatel 

prokazuje na příslušeném Parkovišti. 

47. Potvrzení slouží jako daňový doklad a obsahuje zákonem požadované údaje. 

48. Dokončením Rezervace vzniká smluvní vztah mezi Uživatelem a Klientem. 

49. V případě chybně vyplněných údajů Uživatelem při Rezervaci nebo Platební transakci je Uživatel povinen 

neprodleně oznámit Poskytovateli tuto skutečnost a uvést správné údaje. Při nesplnění této povinnosti  

Poskytovatel ani Klient neodpovídají za škodu tímto vzniklou. 

50. V případě, že Uživatel nesprávně vybere při Rezervaci Parkoviště nebo termín a dobu, na kterou má zájem o 

poskytnutí Parkovacího místa, a pokud již provedl Platební transakci, může požádat Poskytovatele 

prostřednictvím elektronické pošty o změnu výše uvedených chybně zadaných parametrů. Žádost o změnu dle 

tohoto odstavce musí být Poskytovateli doručena alespoň ve lhůtě 1 pracovního dne před začátkem chybně 

rezervovaného termínu i termínu, o jehož novou rezervaci Uživatel žádá.  Za nesprávně vybrané údaje dle tohoto 

odstavce nenesou Poskytovatel ani Klient odpovědnost. V případě, že Uživatel bude požadovat posunutí termínu 

a doby, Poskytovatel musí o této změně informovat Klienta. 

51. V případě využití Služby Platební transakce samostatně bez předchozí Rezervace platí ustanovení této Přílohy č. 

1.1 obdobně. 

52. K úspěšnému dokončení Rezervace je Uživatel povinen uskutečnit Platební transakci. 

53. Platební transakci lze provést způsoby uvedenými na Portálu. 

54. Odesláním platby za Parkovné nebo související služby, tj., Platební transakcí Uživatel vyslovuje souhlas 

s účtovanou cenou a s Obchodními podmínkami. 

55. V případě, že kapacita zvoleného Parkoviště bude v Uživatelem určený termín vyčerpána, jakož i v případě, kdy 

Klient nebude řádně plnit své povinnosti dle Smlouvy a této Přílohy č. 1.1, je Poskytovatel oprávněn odepřít 

Rezervaci nebo Platební transakci Uživateli.  

VIII. 

Odpovědnost 

56. Poskytovatel odpovídá pouze za škodu, která vznikla Klientovi v důsledku toho, že Uživateli nebylo doručeno 

Potvrzení. Za škodu způsobenou Poskytovatelem zaviněnou, včetně takto způsobené škody třetí osobou, jejímž 



prostřednictvím Poskytovatel vykonává službu dle této Smlouvy. Pokud Uživatel uplatní u Klienta Reklamaci 

z uvedeného důvodu, Klient je oprávněn postoupit tuto Reklamaci Poskytovateli k vyjádření. Obrátí-li se Uživatel 

v uvedené věci přímo na Poskytovatele, je Poskytovatel povinen Reklamaci vyřídit. V případě, že se Uživatel 

obrátí na Poskytovatele i s jinou Reklamací než z uvedeného důvodu, je Poskytovatel povinen předat ji k vyřízení 

Klientovi. 

57. V případě zneužití loga nebo dobrého jména Poskytovatele nebo Portálu, zejména v souvislosti s propagací dle 

Přílohy č. 1.1, je Klient povinen k náhradě škody i nemajetkové újmy tímto vzniklé. Před realizací propagace dle 

Přílohy č. 1.1 je Klient povinen vyžádat si předchozí písemný souhlas Poskytovatele a realizovat propagaci pouze 

v případě, byl-li tento souhlas Poskytovatelem udělen, vyjma povinnosti k propagaci dle Přílohy č. 1.1. Klient není 

oprávněn užívat logo Poskytovatele nebo Portálu za jiným účelem ani v jiné souvislosti, než je uvedeno ve 

Smlouvě a této Příloze č. 1.1, neposkytne-li k tomu Poskytovatel výslovný písemný souhlas.  

  



Příloha č. 1.2 – Cenové ujednání ke službě MyParking.io 

Klient se zavazuje za poskytování služby MyParking.io zaplatit Poskytovateli odměnu ve výši a způsobem stanoveným 

uvedeným níže: 

a) Klient se zavazuje platit Poskytovateli za činnost uvedenou v čl. II odst. 20 písm. b) Přílohy č. 1.1 této Smlouvy 
pro parkoviště specifikované v 4l1.odst 2., bod 2.1 (P5) Odměnu skládající se z jednorázového 
implementačního poplatku ve výši 16.700 Kč, z pevného měsíčního poplatku ve výši 1.850 Kč a dále z poplatku 
ve výši 3,5% z celkového objemu Uskutečněných platebních transakcí, které jsou s 21% DPH u plátce daně, a to 
vše za každý kalendářní měsíc poskytování služeb dle čl. II odst. 20 písm. b) Přílohy č. 1.1 této Smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje Klientovi zaslat přehled parkovného (detailní vyúčtování) za příslušný kalendářní 
měsíc do 15tého dne následujícího měsíce a uhradit Klientovi veškeré parkovné placené prostřednictvím 
Systému za příslušný kalendářní měsíc, a to do 14 dnů od písemného schválení vyúčtování až následného 
vystavení faktury Klientem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na jiný účet, který Poskytovateli Klient 
písemně oznámí. Úhrada provize probíhá formou zápočtu, tedy poskytovatel posílá parkovné očištěné od 
provize, která mu dle smlouvy náleží. 

Výše uvedené ceny Odměn jsou bez příslušné DPH. 

 

b) Klient se zavazuje platit Poskytovateli za činnost uvedenou v čl. II odst. 20 písm. b) Přílohy č. 1.1 této Smlouvy 
pro parkoviště specifikované v 4l1.odst 2., bod 2.2 (Tuhnice) Odměnu skládající se z jednorázového 
implementačního poplatku ve výši 14.400 Kč, z pevného měsíčního poplatku ve výši 2.750 Kč, který bude hrazen 
pouze v období od 1.června do 31.října. Rezervace na tomto parkovišti nebudou zpoplatněny. Poskytovatel se 
zavazuje Klientovi zaslat přehled parkovného (detailní vyúčtování) za příslušný kalendářní měsíc do 15tého dne 
následujícího měsíce a uhradit Klientovi veškeré parkovné placené prostřednictvím Systému za příslušný 
kalendářní měsíc, a to do 14 dnů od písemného schválení vyúčtování až následného vystavení faktury Klientem 
na účet uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na jiný účet, který Poskytovateli Klient písemně oznámí. Úhrada 
provize probíhá formou zápočtu, tedy poskytovatel posílá parkovné očištěné od provize, která mu dle smlouvy 
náleží. 

Výše uvedené ceny Odměn jsou bez příslušné DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


